исполнительный комитет
Александро-Слободского

сельского поселения Заинского
муниципального района
Республика Татарстан

Ул. IJентральная, д. 73 с. Ал. Спобода,
Заинский район, 42З50З

Татарстан Республикасы
Зай муниципаль районы
Александр Бистасе авыл

щирлеге башкарма
комитеты

Узэк 1рамы,7З нче йорт,

Ал.Слобода авылы) Зэй районы, 42З50З

т
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nъ2

Слободского
заинского

6-2,7-з0.

кАрАр

от <<25>> января 2023r.

о внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Александро-
Слободского сельского поселения
Заинского муниципального района от
l7.05.2019 ЛЪ 31 (Об угверждении
административцого регламента
предоставления муницппальной услуги о

порядке совершения нотариальных
действий администрацией Александро-

сельского поселения
муниципального района

Республ ики Татарстан>>

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2о22 года ]ф 339-Фз
(о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации>>, руководствуясь Уставом Александро-Слободского сельского

поселения Заинского муницип€UIъного района, Исполнительный комитет

Длександро-Слободского сельского поселени[ Заинского муниципаJIьного

района Республики Татарстан
ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.I административного регламента предоставления

муниципа_ltьной услуги о порядке совершения нотариалъных действий
администрацией Александро-Слободского сельского поселения Заинского

муниципаJIъного раиона Ресгryблики Татарстан, утвержденного
постановлением Исполнительного комитета Александро-Слободского
сельскоГо поселения Заинского муниципаJIьного района от 17.05.20119 J,г9 31

(об утверждении административного регламента предоставления

мунициПа.гtьноЙ услуги о порядке совершения нотариаJIьных деЙствиЙ
администрацией Александро-Слободского сельского поселения Заинского

муниципаJIьного района Республики Татарстан)> (с изменениями, внесенными

постановлениями Исполнителъного комитета Александро-Слободского
сельского поселения Заинского муницип€Lльного районаот 10.12.2019 Jф 49, оТ

01.08.2020 Ns 13, от 15.10.2020 Jф 16) следующие изменения:
1.1. .Щополнить пунктом 14 следующего содержания:
(14) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание

нотари€tльно удостоверенных сделок.)>.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных

стендах, на официЕшьном сайте Заинского муниципаIIьного района в р€вделе
<<Сельские поселения)) и на официальном портаJIе правовой информации

Республики Татарстан (PMVO.TATARSTAN.RU).
3. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его официаJIьного

опубликования.
4. Контролъ за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.

Руководитель
исполнительного Л.Г.Варганова